

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุการเกษตร จำนวน ๑๗ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๑๐๒,๙๗๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑ ธันวาคม ๒๕๕๙

เป็นจำนวนเงิน ๑๐๑,๐๗๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันเจ็ดสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- หจก.จ.เจริญการเกษตร

- บริษัทลี้มศักดิ์ดากุลเคมีเกษตร จำกัด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ปุ๋ยสูตร 46-0-0	15	กระสอบ	500.00	7,500.00
2	ปุ๋ยสูตร 15-15-15	15	กระสอบ	800.00	12,000.00
3	ปุ๋ยสูตร 16-20-0	10	กระสอบ	670.00	6,700.00
4	ปุ๋ยสูตร 13-13-21	10	กระสอบ	810.00	8,100.00
5	ปุ๋ยสูตร 8-24-24	10	กระสอบ	1,140.00	11,400.00
6	ปุ๋ยสูตร 0-0-60	5	กระสอบ	720.00	3,600.00
7	ปุ๋ยสูตร 15-0-0	15	กระสอบ	450.00	6,750.00
8	เซฟวิน 85	12	ถุง	70.00	840.00
9	แอสเซนต์	10	ขวด	415.00	4,150.00
10	โมแลน	5	ซอง	2,100.00	10,500.00
11	ยาฉี ยาฉี	2	ขวด	1,300.00	2,600.00
12	ฟอรัม	5	กล่อง	870.00	4,350.00
13	คาราเด้	12	ขวด	195.00	2,340.00
14	เซนทารี	10	กระป๋อง	610.00	6,100.00
15	คาโคนิล	12	ถุง	245.00	2,940.00
16	ขุยมะพร้าว	100	กระสอบ	70.00	7,000.00
17	ถาดหลุม 104 หลุม	300	ถาด	14.00	4,200.00
รวมเงินทั้งหมด					101,070.00

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งสุดท้ายที่เคยซื้อ		ลิมิตค่ามูล		จ.เจริญการเกษตร	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ปุ๋ยสูตร 46-0-0	15	กระสอบ	500.00	7,500.00	500.00	7,500.00	-	-
2	ปุ๋ยสูตร 15-15-15	15	กระสอบ	800.00	12,000.00	800.00	12,000.00	-	-
3	ปุ๋ยสูตร 16-20-0	10	กระสอบ	670.00	6,700.00	670.00	6,700.00	-	-
4	ปุ๋ยสูตร 13-13-21	10	กระสอบ	810.00	8,100.00	810.00	8,100.00	-	-
5	ปุ๋ยสูตร 8-24-24	10	กระสอบ	1,140.00	11,400.00	1,140.00	11,400.00	-	-
6	ปุ๋ยสูตร 0-0-60	5	กระสอบ	720.00	3,600.00	720.00	3,600.00	-	-
7	ปุ๋ยสูตร 15-0-0	15	กระสอบ	450.00	6,750.00	450.00	6,750.00	-	-
8	เซฟวิน 85	12	ถุง	70.00	840.00	70.00	840.00	-	-
9	แอสเซนต์	10	ขวด	415.00	4,150.00	415.00	4,150.00	-	-
10	โมแลน	5	ซอง	2,100.00	10,500.00	2,100.00	10,500.00	-	-
11	ฮาซี ฮาซี	2	ขวด	1,300.00	2,600.00	1,300.00	2,600.00	-	-
12	ฟอรัม	5	กล่อง	870.00	4,350.00	870.00	4,350.00	-	-
13	คาราดี	12	ขวด	195.00	2,340.00	195.00	2,340.00	-	-
14	เจนทารี	10	กระป๋อง	610.00	6,100.00	610.00	6,100.00	-	-
15	คาโคนิล	12	ถุง	245.00	2,940.00	245.00	2,940.00	0	-
16	บุษะพร้าว	100	กระสอบ	70.00	7,000.00	-	-	70	7,000.00
17	ถาดหลุม 104 หลุม	300	ถาด	14.00	4,200.00	16.00	4,800.00	14	4,200.00
รวมเงินทั้งหมด					101,070.00		94,670.00		11,200.00
รวมเงินที่ซื้อ							89,870.00		11,200.00

หมายเหตุ

จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 17 รายการ เป็นจำนวนเงินรวม

101,070.00

จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการจาก จ.เจริญการเกษตร เป็นจำนวนเงิน

11,200.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 15 รายการ จาก ลิมิตค่ามูลเคมีการเกษตร เป็นจำนวนเงิน

89,870.00 บาท

ไม่เกินราคาครั้งสุดท้ายที่เคยจัดซื้อ